Протокол №37
об итогах осуществления закупа товара
 способом запроса ценовых предложений
г. Астана

«02» сентября 2024 года

Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Городской перинатальный центр» акимата города Астаны провело закуп товаров на основании приказа Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110 «Об утверждении правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг» (далее  – Правила) способом запроса ценовых предложений.
1. Перечень закупаемых товаров, краткая характеристика (описание), количество, сумма, выделенная для закупок, а также информация о ценовых предложениях потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения в установленные сроки, приведены в Приложении № 1 к настоящему Протоколу.
2. До истечения окончательного срока представления конвертов с ценовыми предложениями, указанного в объявлении (до 14:00 ч. «02» сентября 2024 года), ценовые предложения предоставлены следующими потенциальными поставщиками:

	№

лота
	Наименование потенциального поставщика
	Дата и время предоставления ценового предложения

	1.
	ТОО  «SUNMEDICA»
	27.08.2024 г. в 14:11

1. Обращений от потенциальных поставщиков для участия в процедуре вскрытия конвертов не поступало.
2. В ходе рассмотрения представленных документов ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков определены соответствующими требованиям объявления:
· ТОО  «SUNMEDICA» по лоту № 1;
3. По результатам рассмотрения ценовых предложений потенциальных поставщиков Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Городской перинатальный центр» акимата города Астаны РЕШИЛА:
1) в соответствии абзаца 3) пункта78 Правил признать победителем потенциального поставщика и заключить договор:

- по лоту № 1 ТОО  «SUNMEDICA» (г. Алматы, Медеуский район, улица Гурилева, дом 106 А) на общую сумму 21 256,00 (Двадцать одна тысяча двести пятьдесят шесть) тенге 00 тиын без учета НДС;
 4. Планово-экономическому отделу обеспечить размещение настоящего протокола на интернет-ресурсе Заказчика в соответствии с Правилами.
	 Председатель комиссии:

Аманбекова С.Б.

	_______________

	Члены комиссии:

	Букенбаев Н.Ж.

	_______________

	Кайназарова А.Б.
Секретарь комиссии:
Доскеева С.Б. _______________
	_______________